Sola consue bona suffiat vi q iij
 senet c in amec

Due res sunt consue et fama Con
 sciencia uera est tibi fama pgerino
 qui consue fidem neglerent fuit
 crudelis est vi q i uolo quo hie no de
 conse di i **Iubemus**

Vis non potest inferri animo 2 qd
 eronee consue est consulendum de
 symo per mas sedm iunet

Qui potius debet quis excoicacionem
 sustinere qua con consuea facit de
 resti spo heretias de sen ex inquisi

Not modis dicitur consue 2 qd di
 catur quem consuea in iudice pot
 de pe di in ille rrr

Qui illis pceptis et prohibitionibus
 quidq fit con qstiam edificat ad iher
 nam xxvii q i s ex hys

Consue bona sunt bonu est in hoc
 vna de resti or quetiam stdu iunet

Sola consue bona suffiat vi q i se
 det c cu in amec et de consue vide

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including some red ink markings and small text.

e q. quidobest e non sunt e custodi
 et e meo verba et xij q 1 nolo

Quod singulorum consuetudo in iudicio alijs
 apperebit in l. iij. si iuraz di. xliij
 c. iij.

Quod in homine aliquo est aliq. peccatu
 cuius non habet confessio l. iij. si iuraz
 di. xli. c. iij. consuetudo vide tho. de
 agri p. d. 2. q. xvi.

Quod in consuetudine probatur per iuramentum
 Requiritur iuramentum in l. e.

Quod in credi debet de consuetudine
 quatuor Requiritur Credere xxxiiij.

Quod si quis fraudis iudicium agit
 ff. de eo p. quem fac. iur. l. i. ff. de neg. gest. l. ex
 facto in fine.

Consuetudo civium punitur C. de rap
 vng. l. i. et de fal. mone l. i.

Quod si quis papa p. iuramentum
 ex. abbatum

Papa debet gloriari
 recipere seu consecrari ab
 epis. et Cardinalibus xxiiij. di. In no
 mine d. n.

Consecratio epi qualiter fiat de
 elec. qd. sicut in glo. sed qualiter

De forma consecrationis ep. diffu
 xxxiiij. di. qui epus 2 di. lxxvi. ordi
 nationes et de sacra vng. cu. veniss.
 et debet fieri die d. n. in dicto c.
 ordinationes nec est iuraz q. iuraz
 reumini a sabbato i. qd. ap. d. n. sabb.
 bato incipiens ieiunare iud. comedat
 quousq. iud. iud. iud. ordinationis Nam
 et in ipa d. n. cu. prandiu intelligit
 esse ieiunium Consecratio ep. et sup.
 vlt. iuraz mensis post consecrationem
 diffu. iud. debet nisi ex causa

Consecratio epi fit ad iuraz acrib.
 ep. de temp. or. ar. epus et vide de
 sacra vng. c. vno in pu. in glo. in et
 in c. vlt. de sacra vng. iuraz

Consecrare est ordinis h. demande
 est iud. d. n. de conse. eccl. c. aq.
 et sic sede vacante caplu. pot. manda
 re consecrari q. succedit i. iur. d. n. de
 ma. et de c. hys qui et c. cu. olim
 de hoc p. docto de elec. suffraganeum
 2 in consecratione recipitur p. or. or.
 d. n. ab ep. de elec. transmissio

Quid iur. cu. solus ar. epus condic
 consecrationem epi sed omis suffraganei
 consecrari vol. lxxiiij. di. sane

Consecratio sic maior consecrati
 xxiiij. di. In nomine d. n.

Quod sunt essentialia consecrationis
 de q. esse consecrationis 2 qd. anima
 are epi consecrati quoz nullus p. se
 consecrari epi sed omes simul quia

10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

consecrare est cum alio sacre Item
 ab bene esse e liber est missa dicitur
 de elec. qd. sicut in glo.

Consecrandus est epus ubi metrop
 politanus elegit l. di. c. ult. in fine
 ar. epus in civitate metropolitana in
 terra sua in dicto c. fi. Sed papa et pat.
 arch. et p. mas in terris suis nisi n. n. n.
 aliud inducat a consuetudo approbata
 xxiiij. di. In nomine d. n. de temp. or. si ar. epus

Idem spectat examinatio p. sone ad
 que consecratio de elec. venerabilem
 vide aliq. c. a. iud. 2 lxxv. di. c. i.

Si aliquis e consecratus sine consen
 sibus populi vel post appellationem
 an cassatur consecratio lxxij. di. c. i.
 de dolo et contu. c. cum d. n.

Quod se debet p. n. consecrari sine
 p. n. metropolitani lxxv. di. si quis

In vno possit epus consecrari alius
 missam canone et an missa sit de sub
 stancia consecrationis de elec. qd. sicut
 in glo. super verbo dividatur et de
 consecra. di. p. n. omnes basilice

Si metropolitani no vult suffra
 ganeus consecrari an sic pot. con
 secrari a suffraganeis lxxij. di. c. fi.

Quo epus p. n. consecrari constanter
 epi que forte no n. n. lxxij. di. c. ij.

Quibus diebus et qual hora et quo lo
 co et qua parte missa fiant congregatio
 nes ep. lxxv. di. §. i. 2 c. i. et p. n.
 lxxij. di. in aliquo lxxij. di. metropolita
 no de temp. or. c. ii. et iij. et c. lxxv.
 de elec. quod sicut

An recipiat exco. qui consecratur
 vno ex suffraganeis q. n. n. et quid
 tunc petat contemptus lxxij. di. epus
 de compo. or. nec ep. sui iuraz

Si etia metropolitana vacat an
 aucte consecrabitur epus lxxij. di. 2
 p. n. de elec. in p. n. p. bove
 et an in consecratione ar. ep. sint omes
 vocandi suffraganei de temp. or. ne epi

In omis suffraganei debeant interesse
 consecrationi metropolitani 2 per que
 vocantur et an ab eis sit consecrari
 lxxv. di. p. n. de temp. or. si epus ar.
 epus et c. sequen. l. di. qui in aliquo
 lxxij. di. metropolitano

Quibus quot tempus debet epus co
 secrari lxxv. di. quomaz de elec. cu. in
 am. lxxv. di. omis 2 missa ij. p. n. ta.
 de le. §. i. v. sunt et alie.

An metropolitani possit sine con
 sensu pape consecrari 2 a quibus c. di. ep.
 dum l. di. qui in aliquo xxiiij. q. i.
 p. n. n.

In abbas dicitur consecrari xii. q. ii.
 alienationes. v. abbas 29

22 **S**i abbas renūciat ordini au-
 tem non possit ad alium episcopum consecrari
 de renūciā post hīslacionem

24 **S**i quis et quocumque episcopus in illiusmodi
 debet episcopus vel archiepiscopus consecrari lxxij
 di. et lxxv di. per totam et lxx di.
 qui maligno de temp. ordi. nec episcopi
 Unde consecrandus est archiepiscopus a sine
 suffraganeis et sufficit tunc aduinc
 sicut in episcopo et requiritur consensus aliorum
 sed in quibus requiritur iussus archiepiscopi in de
 fecu archiepiscopi alij sua auctoritate per conse-
 crare non in dicitur nec episcopi et archiepiscopi
 et lxxij di. per ambicionem

26 **S**i consecrabitur episcopus greco in
 aliqua ciuitate propter grecos a laico
 episcopo deputatus de offi. et quomam

27 **E**x quacumque potest differri ordinatio
 vel consecratio ultra tres menses et
 si negligat petere quid iuris sit et ad
 quem de iudicatur hinc promissio etiam
 et quid iuris si differat et propter dis-
 pensacionem habitam vel habendam
 lxxij di. et c. iii. et c. di. quomam de pbe
 de multa sui quino de elec. in ciuitate

28 **S**i omnes placet astantes consecrante
 et an manus impoſitio sit de substantia
 et qualitate apponatur et a quo lxx di.
 si forte

29 **S**i schismaticus vel hereticus possit
 consecrare vel consecrari xxxij. q. i.
 puidenda et de conse. di. i. et lxx et
 in c. sequentibus et in c. hoc ergo

30 **C**onsecracionis episcoporum forma tradita
 est ab apſto lxxi. di. porro

31 **C**onsecracionis episcoporum si facta est in forma
 prohibita al' in casu prohibito a iuris et
 de iuribus nullus esse firmitatis
 an iuris debeat consecrari vel excoſiō
 concedi de elec. prouida lxx vi

32 **C**onsecracionis debet fieri confirmacionem
 al' non ualeat consecracione de
 elec. prouida in glo. consecracionis et de
 dolo et contu. cum olim

33 **S**icut quis papa non potest consecrare
 illum an papa de episcopatu prouidit de elec.
 eo tempore lxx vi

34 **C**onsecracionis episcoporum et benedictio-
 nis abbatum a quo et a quibus sunt
 recipiende standum est consuetudini
 lxxij di. quanto q. i. prouidenda et no-
 in c. nichil de elec.

35 **D**e uocatione archiepiscopi noui ad conse-
 cracionem auctoritate super est unus
 solus episcopus spe. ii. per. ti. de proba. q.
 iii. x. v.

36 **O**mnes episcopi consecrantes celebrent
 in consecracione archiepiscopi ut legitur et no-
 in c. episcopus xxij di. et per Jo. an. de
 electi. quod sicut

Consecratio ecclesie vel altaris alia est con-
 secratio ecclesie alia altaris
 c. a. c. i.

2 **C**onsecrare etiam de conse. di. i. nemo ne
 episcopus potest alteri delegare nisi episcopus sit
 nec reconsecracionem e. h. et a qua potest
 consecrari tam diebus dimis. q. seruat
 e. h. qua nec debet consecrari sine ius-
 sa de conse. di. i. c. ii. et c. de fabrica

3 **C**onsecrante vel fundat episcopus etiam
 non assignata dote iniquum episcopus casu
 doctrine tenetur q. i. placuit et de
 q. ser. eccle. vel al. c. cu. hanc i. bove

4 **S**i episcopus possit recipere parracionem
 consecracionis vel reconsecracionis ecclesie de
 symo. am. sic romana per bove

5 **Q**uid iuris sit cum dubitatur an sit
 etiam consecracione de conse. di. i. etiam
 et c. sollempnitates et c. de fabrica et lxx
 viij. di. de presbiteris de conse. eccle.
 pposuisti et de adulteris c. signis

6 **C**onsecracione altaris quod fiat i. q. iij.
 si quis presbiter et de conse. ecc. vel al. c. i.

7 **S**i res aliena occupata reddatur de
 lxxij di. sequens q. v. compungit

8 **Q**uando et que etiam sit consecracione
 et qualiter lxxij di. etiam de p. m. lxx
 triaz de conse. eccle. vel alia. p. p. lxxij

9 **S**i episcopus qui etiam consecrante vel
 parrone possit compelli ad eam dotem
 dam et que dos sit sufficiens de conse.
 eccle. vel alia cum ien. de conse. di. i.
 nemo et de si presbiter ueniens

10 **S**i episcopus possit consecrante etiam
 q. in aliena dyot. fundatur et iussus
 et per totum

11 **C**uius disponacione etiam est consecracione
 da de conse. di. i. q. i. et cuius auctoritas est
 fundata de conse. di. i. q. i. et de elec.
 et v. capis sequen.

12 **S**i debeat consecrari etiam que pro
 excoſionem pecunia facta est de conse.
 di. i. si quis basilicam

13 **S**i etiam non consecrante gaudeat eod.
 privilegio quo et consecrante quo ad
 rem ad eam figientiam vel ueniens
 violatores sunt censendi sicut legi. et quo
 ad alia dei iur. eccle. c. penult. de
 ser. eccle. c. ult.

14 **Q**uamvis excoſio privilegii iurisdictionis
 etiam consecrante et an transgrediendo ipse
 iure sint excoſiō lxxij q. iij. omis. et
 c. sicut et c. sequatur de ser. ex. p. t. i. q. i. et
 c. conquesti xi. q. iii. canonica. x. q. i.
 et nulla

15 **Q**uocumque fuit complum consecracionis
 de conse. di. i. sollempnitates

16 **E**cclia sine reliquijs vel ubi paganus

vel m...

ubi pot. autem dicitur illi qui per se
 dicitur non potuit et talis pntur
 dicitur e qui alioz vide in dicto cu
 de offi. dele. per bove. 2 p hanc de zabaz

1 **C**onsensio electio p que vbi de
 bene electio consensio electio de se hnt
 ad hoc vt penam non incurrent no
 Jo an de elec. c. y. 2 c. quam sic h. v.
 Et postulatib. etiaz p que vbi consensio
 no e in apicibus s. demq. e h. glo
 si ex quo

8 **N**on omnes qui consentiunt ratificat
 vt c. de iur. l. exampone et ff. qd
 iussu l. v. s. sed si ego. Quis lex dicit
 consensio requiri intelligit de expresso
 vt ff. de iur. iur. s. deinde de pe
 di. i. placuit quoniam de ar. omib. de pe
 et re. et ff. so. ma. l. n. s. voluntate

9 **I**n tunc hntur pro consensio et
 et qui pndicant ff. de proci. l. filius
 fa. s. i. v. et dy. de regul. iur. l. v.
 qui tacet xxv. de ci. de conse. di. m.
 a. p. p. u. l. h. h. que h. apuda c. ij.
 de cogna. sp. super eo de spon. si ac
 tibus de elec. ingre. nisi per p. mo. c.

10 **C**onsensio tunc hntur variu aliq. ope
 quo ad acquisitionem vel omissionem
 beneficii de hys que h. a. ma. p. ca. ex
 ore per bove. de iur. p. ca. a. i. a.

11 **P**ro consensio hntur qui iustitiam
 contumaciam non habet ff. so. ma. l.
 qui docent et de no. op. i. i. l. i. m. p.

12 **N**on consentiunt qui errant ff. de iur.
 di. m. i. l. si per errorem et de acq.
 ij. de l. proci. ar. d. de iur. i. m. l. cum
 qui s. de iur. de hoc xxix. q. i. s. i.

13 **C**onsensio p. ca. an possit aliquid a
 iur. relaxare no. ff. de proci. l. filius fa.
 s. veteram glo. i.

14 **C**onsensus duplex plus opoz qu
 simplex no. in aut. aut. i. mobilia an. dona
 consensio coll. v.

15 **C**onsensus illicitus no. hnt pro consensio
 ff. de rap. vng. l. i. et vi. q. vi. c. i. et qd
 ibi nocentur

16 **I**n se plus expresse con. dicere quam
 consenti debet. maioris. In con. dicere

17 **C**onsensio quib. tunc hnt ff. de adop.
 in addi. et s. ma. l. ij. s. p. m. l. de hys
 que h. a. ma. p. ca. ex ore et quod ibi no.
 et l. ij. di. adriamus p. bove. de spon.
 si ac. tibus de p. sump. no. me. et ibi per
 hanc de zabaz

18 **V**s et metus contra sunt consensio
 ff. de iur. l. i. m. d. n. l. consensio

19 **I**n qd alioz consensio aut eoz diffusu
 collatur et an referat variu quib. pnt sit
 an plus vel p. u. i. a. u. consensio ex
 p. i. m. a. t. l. x. di. obeuntibus et l. x. di.
 ci. et c. non debet

20 **C**onsensio quib. quib. et tamen
 non placet actus v. ij. q. i. a. d. a. r. t. u. r.
 et p. d. i. n. o. et xxv. q. i. s. cu. ego. m. h.

21 **S**i qd possit reuocare consensio hnt
 ff. de pigno. l. tunc. m. h. 2 de p. o. s. i.
 l. v. s. usq. et quod ibi no. de regulis
 iur. l. nemo

22 **I**n intelligatur quis consentire et
 negocio in quo se sub sarbit de re. et
 non alie. si quis

23 **C**onsensus p. s. i. u. r. t. u. r. e. x. t. r. a. m. e. n. t. e.
 et d. i. u. r. i. t. u. r. e. ff. de i. u. r. i. s. t. i. t. u. t. i. o. n. e.
 s. d. y. n. u. s.